UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

Số:          /BC-CĐBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày     tháng  5  năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện chỉ tiêu năm 2023 và xác định chỉ tiêu tuyển sinh năm

2024 trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non

Thực hiện Công văn số 1975/BGDĐT-GDĐH ngày 02/5/2024 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo kết quả thực hiện chỉ tiêu năm 2023 và

xác định chỉ tiêu tuyển sinh năm 2024 trình độ TS, ThS, ĐH, trình độ CĐ ngành

GDMN; Trường Cao đẳng Bình Thuận báo cáo kết quả thực hiện cụ thể như sau:

Trường đã rà soát, cập nhật và hoàn thiện cơ sở dữ liệu liên quan đến thực

hiện chỉ tiêu tuyển sinh năm 2023 và xác định chỉ tiêu tuyển sinh năm 2024 đối

với trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non trên hệ thống HEMIS tại địa chỉ

https://hemis-cms.moet.gov.vn/;

Trường thực hiện đồng bộ dữ liệu từ hệ thống HEMIS sang Cổng thông tin

tuyển sinh (phần báo cáo chỉ tiêu) tại địa chỉ https://tuyensinh.moet.gov.vn/. Từ

thông tin khai báo trong Hệ thống Cổng thông tin tuyển sinh, Trường Cao đẳng

Bình Thuận báo cáo tổng hợp theo quy định của Thông tư số 10 về tình hình thực

hiện chỉ tiêu năm 2023, các tiêu chí xác định chỉ tiêu và đăng ký chỉ tiêu tuyển

sinh năm 2024 đối với trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non (có Phụ lục

kèm theo); thực hiện công bố công khai tại Trang thông tin điện tử của Trường tại

địa chỉ; http://tcdbt.edu.vn .

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Vụ GDĐH – Bộ Giáo dục & Đào tạo;

- Ban Giám hiệu;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Website Trường;

- Lưu: VT, ĐT, (LP).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trương Văn Chính

https://hemis-cms.moet.gov.vn/
https://tuyensinh.moet.gov.vn/
http://tcdbt.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T14:59:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Trương Văn Chính<chinhtv@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T16:25:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T16:25:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T16:25:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!